
 iš jų pagal verslo vienetus
Eil. Pavadinimas Vnt. Iš viso apskaitos karšto šildymo ir ES aplinkosaugos kita neregu-
Nr. gamyba perda- mažmeninis prietaisų vandens k. v. sistemų reikalavimų reguliuojama liuojama 

vimas aptarnavimas aptarnavimas tiekimas priežiūra įgyvendinimas veikla veikla

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 70878401 70878401
1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 70878401 70878401
1.2.   Pirkta kWh 0
2. Parduota šiluma kWh 58505386 58505386
3. Iš viso sąnaudų Eur 2904584 2183784 321648 72704 49404 193444 27723 3181 31479 21217

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0
3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 923926 914697 4160 1046 711 397 400 47 2162 306
3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 66412 33532 32694 38 26 15 15 2 79 11
3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 166539 637 3 1 165896 2

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų 
tvarkymo, Energijos išteklių biržos 
operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos) Eur 3934 3894 18 5 3 2 2 9 1

3.6.   Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu Eur 2500 2500
3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 425260 352932 66683 1028 699 390 393 46 2125 964
3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 125817 103106 14135 260 5928 891 291 12 539 655
3.9.   Personalo sąnaudos Eur 1032945 725609 139979 36482 40785 25196 25758 497 23010 15629

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 62271 12355 49533 329 10 5 5 1 29 4
3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 11763 3639 5450 1798 155 86 87 10 471 67
3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 32523 16887 4201 4525 718 401 404 47 2183 3157
3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 33068 2830 704 28853 120 67 68 8 366 52
3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 17626 13666 4088 -1661 249 98 300 11 504 371

Direktorius Mindaugas Nevardauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2017 m. patirtos audituotos sąnaudos


